
Tigrinė tetra

Parašė zvejams.lt
Sekmadienis, 21 Rugpjūtis 2011 21:07

Tai didžioji tigrinė tetra. Ją galima aptikti Kongo upėje, Afrikoje. Ši  žuvis sveria apie 45 kg ir yra
1 m 50 cm ilgio. Jeremy Wade, žvejas,  žinomas ITV televizijos laidos apie žvejybą vedėjas,
laiko žuvį kuo  toliau nuo savęs, saugodamasis jos aštrių kaip skustuvas dantų.
 Tigrinė tetra yra viena pavojingiausių gėlųjų vandenų žuvų. Ji yra daug  didesnė ir
pavojingesnė už piraniją. Milžiniška žuvis turi 32 dantis,  kurie yra panašaus dydžio, kaip ir
didžiojo baltojo ryklio. Yra žinomi  atvejai, kai žuvis užpuolė žmones ir net krokodilus.

  

Dėl jos pavojingumo ir dėl to, kad vietas, kur ji gyvena, sunku pasiekti, labai mažai žvejų gali
pasigirti šiuo laimikiu. Tai milžiniška žuvis, kuri nesidrovi suėsti ir krokodilus.

      

 1 / 2



Tigrinė tetra

Parašė zvejams.lt
Sekmadienis, 21 Rugpjūtis 2011 21:07

  

  http://www.youtube.com/watch?v=GCS3EfE7UCs&    

 2 / 2


